
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-xvi-125-08-rady-
powiatu-leborskiego

Uchwała nr XVI/125/08 Rady Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1592 ze zm.) w związku z art. 167 ust. 2
pkt. 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 249, poz.
2104 ze zm.)

uchwala się, co następuje:

§1
1. Wyraża się wolę wspólnej realizacji z Gminą Cewice, Gminą Wicko, Gminą Nowa
Wieś Lęborska, Gminą Miastem Lębork projektu "Przedszkole bliskie – edukacja
elementarna w miejscu zamieszkania dziecka” w ramach Programu Operacyjnego
Kapitał Ludzki.

2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Lęborskiego do podpisania porozumienia w tej
sprawie.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 18.04.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-xvi-125-08-rady-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-xvi-125-08-rady-powiatu-leborskiego


Data opublikowania: 18.04.2016 10:06

Liczba wyświetleń: 6


